
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/177/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Koronowie Nr XI/106/24 
z dnia 28 stycznia 2025 r., Nr XII/115/25 z dnia 25 lutego 2025 r., Nr XIV/133/25 z dnia 25 marca 2025 r., Nr 
XV/145/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr XVI/153/25 z dnia 27 maja 2025 r., Nr XVII/163/25 z dnia 
24 czerwca 2025 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 r., 
Nr OR-S.0050.16.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r., Nr OR-S.0050.36.2025 z dnia 26 lutego 2025 r., Nr OR-
S.0050.46.2025 z dnia 11 marca 2025 r., Nr OR-S.0050.57.2025 z dnia 26 marca 2025 r., Nr OR-
S.0050.81.2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r., Nr OR-S.0050.86.2025 z dnia 15 maja 2025 r., Nr OR-
S.0050.93.2025 z dnia 27 maja 2025 r., Nr OR-S.0050.104.2025 z dnia 6 czerwca 2025 r., Nr OR-
S.0050.113.2025 z dnia 25 czerwca 2025 r., Nr OR-S.0050.120.2025 z dnia 3 lipca 2025 r., Nr OR-
S.0050.124.2025 z dnia 11 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
166 585 883,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 153 196 189,44 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 13 389 694,08 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 
2 798 934,00 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
197 886 592,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 145 717 609,86 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 118 578 741,86 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 67 495 811,06 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 51 082 930,80 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3673



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 968 605,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 16 141 625,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 188 638,00 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 52 168 982,93 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 51 744 862,93 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 6 111 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmiany załącznika Nr 4, o którym mowa w § 2 ust. 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 3. Otrzymuje brzmienie: „Określa się deficyt budżetu w wysokości 31 300 709,27 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
287 572,83 zł, w tym: niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w wysokości 8 112,53 zł związanych 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz niewykorzystane środki z lat 
ubiegłych w kwocie 279 460,30 zł stosownie do ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi oraz z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
31 013 136,44 zł. 

4. 1) § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
31 300 709,27 zł, w tym: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 287 572,83 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 31 013 136,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5”. 

2) Zmiana załącznika Nr 5, o którym mowa w § 4 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 340 454,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 396 639,45 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6. 1) § 11. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3673



2) Zmiany załącznika Nr 12, o którym mowa w § 11 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

7. 1) § 16. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego 
Planu Odbudowy, zgodnie z załącznikiem Nr 17”. 

2) Zmiany załącznika Nr 17, o którym mowa w § 16 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

8. § 17. Otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 34 013 136,44 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
3 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 31 013 136,44 zł”.. 

9. § 18. ust. 2 Otrzymuje brzmienie: 

2. „zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 31 013 136,44 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3673



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 466 600,00 306 800,00 3 773 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 164 600,00 306 800,00 2 471 400,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 306 800,00 306 800,00 

758   Różne rozliczenia 25 903 750,63 -3 958 917,36 21 944 833,27 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 448 476,88 -3 958 917,36 1 489 559,52 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 018 820,88 -740 285,36 278 535,52 

852   Pomoc społeczna 2 918 651,00 1 717,00 2 920 368,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 959 218,00 1 717,00 960 935,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 774,00 1 717,00 17 491,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 509 252,01 -7 572 379,08 936 872,93 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 433 054,56 -7 572 379,08 860 675,48 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
7 527 469,87 -6 776 375,61 751 094,26 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
885 584,69 -796 003,47 89 581,22 

Razem 177 808 662,96 -11 222 779,44 166 585 883,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3673



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 092 929,44 -19 230,00 4 073 699,44 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 730 940,00 -19 230,00 1 711 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 940,00 -19 230,00 1 711 710,00 

500   Handel 6 588 000,00 -2 500 000,00 4 088 000,00 

 50095  Pozostała działalność 6 588 000,00 -2 500 000,00 4 088 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00 -2 500 000,00 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 17 221 433,37 299 600,00 17 521 033,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 236 208,82 299 600,00 14 535 808,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 425 593,00 299 600,00 9 725 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 976 075,45 150 000,00 6 126 075,45 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 871 045,00 150 000,00 5 021 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 145,00 150 000,00 931 145,00 

750   Administracja publiczna 17 872 702,59 50 040,00 17 922 742,59 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 685 514,00 50 040,00 1 735 554,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041 600,00 50 040,00 1 091 640,00 

801   Oświata i wychowanie 60 957 597,82 46 000,00 61 003 597,82 

 80101  Szkoły podstawowe 36 938 329,57 46 000,00 36 984 329,57 

  4270 Zakup usług remontowych 710 693,86 40 000,00 750 693,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 316 390,00 6 000,00 4 322 390,00 

852   Pomoc społeczna 12 263 002,00 1 717,00 12 264 719,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 259 019,00 1 717,00 4 260 736,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 140,00 1 692,00 26 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 350,00 25,00 62 375,00 

855   Rodzina 25 001 926,60 -2 859 570,00 22 142 356,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 658 213,00 -2 859 570,00 7 798 643,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 40 430,00 118 430,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3673



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 344,00 318 632,00 2 388 976,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 185 216,98 50 000,00 27 235 216,98 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 379 612,53 50 000,00 429 612,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
379 612,53 50 000,00 429 612,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 196 632,55 -8 925 000,00 7 271 632,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 692 158,12 -8 940 000,00 5 752 158,12 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 410 000,00 150 000,00 3 560 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 535,79 -1 490 000,00 323 535,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 527 469,87 -6 776 375,61 751 094,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 530,13 -823 624,39 648 905,74 

 92116  Biblioteki 1 040 000,00 15 000,00 1 055 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 040 000,00 15 000,00 1 055 000,00 

Razem 211 593 035,79 -13 706 443,00 197 886 592,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3673



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 846 940,00 -19 230,00 1 827 710,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 730 940,00 -19 230,00 1 711 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 940,00 -19 230,00 1 711 710,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Tęczowej w Samociążku 170 000,00 -19 230,00 150 770,00 

500   Handel 6 500 000,00 -2 500 000,00 4 000 000,00 

 50095  Pozostała działalność 6 500 000,00 -2 500 000,00 4 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00 -2 500 000,00 4 000 000,00 

   Budowa targowiska miejskiego w Koronowie wraz z zagospodarowaniem terenu 6 500 000,00 -2 500 000,00 4 000 000,00 

600   Transport i łączność 11 675 593,00 299 600,00 11 975 193,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 425 593,00 299 600,00 11 725 193,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 425 593,00 299 600,00 9 725 193,00 

   Budowa drogi gminnej nr 050102C Wilcze - Mąkowarsko etap I 1 000 000,00 306 800,00 1 306 800,00 

   Wykonanie projektu drogi – od drogi krajowej nr 25 do drogi wojewódzkiej nr 243 50 000,00 -7 200,00 42 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 571 010,00 150 000,00 1 721 010,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 467 145,00 150 000,00 1 617 145,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 145,00 150 000,00 931 145,00 

   Wymiana źródeł ogrzewania w gminnych lokalach mieszkalnych 32 600,00 150 000,00 182 600,00 

801   Oświata i wychowanie 6 707 742,14 6 000,00 6 713 742,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 342 742,14 6 000,00 4 348 742,14 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 316 390,00 6 000,00 4 322 390,00 

   Wymiana drzwi wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Buszkowie 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 7 001 995,00 -2 900 000,00 4 101 995,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 001 995,00 -2 900 000,00 4 101 995,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

   Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 344,00 318 632,00 2 388 976,00 

   Budowa budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 2 070 344,00 318 632,00 2 388 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3673



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 795 040,92 50 000,00 11 845 040,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 379 612,53 50 000,00 429 612,53 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
379 612,53 50 000,00 429 612,53 

   

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielane na ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery poprzez 

wymianę źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w szczególności kotła lub pieca węglowego, na ekologiczne 

urządzenia grzewcze  

102 112,53 50 000,00 152 112,53 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 850 535,79 -9 090 000,00 1 760 535,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 850 535,79 -9 090 000,00 1 760 535,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 813 535,79 -1 490 000,00 323 535,79 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Osieku  845 000,00 -745 000,00 100 000,00 

   Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Skarbiewie  845 000,00 -745 000,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 527 469,87 -6 776 375,61 751 094,26 

   
Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe  
7 527 469,87 -6 776 375,61 751 094,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 530,13 -823 624,39 648 905,74 

   
Przebudowa i nadbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń byłej stołówki w budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie na cele kulturalno-oświatowe  
1 472 530,13 -823 624,39 648 905,74 

Razem 65 222 143,38 -14 003 630,00 51 218 513,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3673



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa                  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Koronowo w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 500 000,00 -2 900 000,00 3 600 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 500 000,00 -2 900 000,00 3 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 344,00 318 632,00 2 388 976,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000 000,00 -7 600 000,00 1 400 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000 000,00 -7 600 000,00 1 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 527 469,87 -6 776 375,61 751 094,26 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 530,13 -823 624,39 648 905,74 

Razem 16 800 336,41 -10 500 000,00 6 300 336,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3673



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 33 496 800,00 -2 483 663,56 31 013 136,44 

Razem 33 784 372,83 -2 483 663,56 31 300 709,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3673



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielane na 

ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę źródła 

ogrzewania opalanego paliwem stałym, w szczególności kotła lub pieca 

węglowego, na ekologiczne urządzenia grzewcze 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 112,53 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 112,53 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejska 

Biblioteka Publiczna w Koronowie 

plan przed zmianą 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 450 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 446 639,45 

zmiana 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po zmianie 4 615 000,00 0,00 1 725 454,55 2 400 000,00 500 000,00 1 496 639,45 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3673



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                     

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 136 469,00 1 717,00 138 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 774,00 1 717,00 17 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 774,00 1 717,00 17 491,00 

Razem 15 129 525,21 1 717,00 15 131 242,21 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 136 469,00 1 717,00 138 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 774,00 1 717,00 17 491,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 540,00 1 692,00 17 232,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 25,00 259,00 

Razem 15 129 525,21 1 717,00 15 131 242,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3673



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XVIII/177/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 

Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 448 476,88 -3 958 917,36 1 489 559,52 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 5 448 476,88 -3 958 917,36 1 489 559,52 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 018 820,88 -740 285,36 278 535,52 

Razem 5 448 476,88 -3 958 917,36 1 489 559,52 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 500 000,00 -2 900 000,00 3 600 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 500 000,00 -2 900 000,00 3 600 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 429 656,00 -3 218 632,00 1 211 024,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 344,00 318 632,00 2 388 976,00 

Razem 6 500 000,00 -2 900 000,00 3 600 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3673


	UCHWAŁA NR XVIII/177/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-31T04:55:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




